

מסילות - דף מידע 9-2021



אלף טוב לציריית ויוסף הולנברג להולדת הנ"ן
יונתן, בן אתאי ואיתי.

פורים במסילות 🇫🇮

עדלאידע 2021 נחוגה באווירה נהדרת. ואפשרה לכולנו לחוות קצת שפיות ושיגרה.



חגיגות הפורים בעיצומן, בשבוע הבא נסכם

טורבינות רוח 🇫🇮

במסגרת הליך היתר של פרויקט טורבינות הרוח, בהתאם להנחיות של הוועדה המחוזית על החברות, יזמיות הפרויקט לקיים הליך של שיתוף ציבור. בשבועות האחרונים קיימו החברות מפגשים עם היישובים שבשטחם אמורות לקום הטורבינות, עם היישובים הסמוכים לפרויקט. השבוע התקיים מפגש שיתוף ציבור אזורי.

כחלק מתהליך שיתוף הציבור, הופץ שאלון מקוון הנוגע לפרויקט.

להלן קישור למילוי השאלון: <https://cr-smart.co.il/emekharod-wind>

השאלון יהיה זמין למענה עד לתאריך 3.3.21.

צמיחה דמוגרפית

בחודשים האחרונים ישנה התעניינות רבה לקליטה במסילות. הסגר הביא לעיכוב כיוון שלא ניתן היה להיפגש עם משפחות, להזמין למפגשים עם בעלי תפקידים – מנהלת קהילה, חינוך... משפחות ואירועים. מיד בתום הסגר ביום שישי הגיעו 10 משפחות. הסיור החל במועדון. נורית בשיתוף נציגי וועדת צמ"ד, קליטה הסבירו על הקיבוץ, ביקרו בדירות יורשים, בית משופץ (להתרשמות "איך הופכים בית ישן לחדש"), שכונת נחל הקיבוצים. המושפחות התרשמו מאוד מהפגישה והסיור.

בהזדמנות זו אנו רוצים להודות לאופיר יפתח, חזי קרפ, עירית וסר שהתלוו לנורית מתן בסיור עם המשפחות ביום זה. למשפחות: אלבו – תום ועופרי, כהן עמית וגסיקה, חדד אהרון ושרון שהכניסו אותנו לביתם ולמשפחות שמתגוררות בבתי היורשים. ליעל פירת' על סידור המועדון.

בשישי האחרון התקיימו פגישות עם 5 משפחות, חלקן משפחות שביקשו להעמיק את ההכרות והגיעו למפגש נוסף עם עדי נצר ואורנית גורדון. ונורית בקשר עם משפחות רבות נוספות – טלפונית ובסיוורים. נקווה להמשך מוצלח, להשלמת שיווק מגרשי נחל הקיבוצים, ובהמשך השנה מגרשי הרצועה.

במהלך חודש מרץ צפויות להגיע לשיחת קבוץ לקבלה ולאישור לחברות ולאשור בשיחה וקלפי 4 משפחות.

יום תמחיר

השבוע התקיים "יום תמחיר" עם מנהלי פעילויות בקהילה: חינוך - הגיל הרך והחברתי, השכרת דירות, אחזקה ותשתיות יום תמחיר מתאפיין בעבודה שוטפת עם מנהלי התאגידים (עסק, קהילה), מנהלי ענפים/פעילויות. והכוונה לקיים אותו אחת לחודש. במפגש הנוכחי לקחו חלק גם מחברת "אחדות ישראל" – מנהל מחלקת כלכלנים, מנהל מחוז צפון, תמחירנים, שרון – מנהלת הנח"ש. מטרת המפגש לעבור על הדוחות, להבין צרכים להביא לשיפור ברישום, להתאים את הדוחות, לשפר אותם ככלי ניהולי שיסייע בקבלת החלטות נכונות. היו פגישות פורות ומקדמות.

שיחת קיבוץ תתקיים ביום שישי 5.3.21

ביום ו' 5.3.21 תתקיים שיחת קיבוץ בשעה 9:00 בבוקר מחוץ למועדון לחבר.

על סדר היום:

סיום מגורי צחי אלבו בדירת ההורים במסילות

לשיחה הוזמן עו"ד יואב שמשי שיסביר לחברים את האפשרויות העומדות בפני הקיבוץ בסוגיה זו.

קלפי תתקיים מיום שישי 5.3.21 משעה 11:00 עד יום א' 8.3.21 בשעה 12:00.

משולחן משאבי אנוש

מנהלת סיעוד יוצאת וחדשה נכנסת ✓

בחודש האחרון סיימה לריסה גורניצקי את תפקידה בניהול הסיעוד ומחליפה אותה נורית מתן. עיקר התפקיד נוגע לעבודת העובדים הזרים בסיעוד ולחוק הסיעוד בעבודת עובדים ישראלים בבתי החברים הנמצאים במצב סיעודי. בהזדמנות זו תודה גדולה ללריסה שבשנים האחרונות ניהלה תחום שאינו נמצא "בקדמת הבמה" ורבים מחברי הקיבוץ אינם מודעים מטבע הדברים להשפעה המשמעותית של לריסה על חברים ובני משפחותיהם שנסיבות החיים הביאו אותם להיזדקק לסיוע וסעד סיעודי. לריסה ניהלה כהרגלה בתבונה, אסרטיביות ורגישות רבה. לריסה ממשיכה את תפקידה בניהול "בית תמר" בהצלחה לנורית שמקבלת את האחריות לתחום רגיש וחשוב זה.

שינוי בניהול ענף הנוי ✓

בחמש השנים האחרונות אילון נויברט ריכז והוביל את הענף הנוי במסילות ובימים אלו הוא מסיים את תפקידו. אנו בוחנים חלופות שונות לניהול הענף על ידי חברות חיצוניות מהתחום. בשם חברי הקיבוץ ותושביו נבקש להודות לאילון על השקעתו יוצאת הדופן, העבודה הטובה שעשה ובעיקר האכפתיות הרבה שגילה לאורך כל שנות עבודתו. נאחל לאילון בהצלחה בהמשך דרכו.

דרושים עובדים ועובדות לעבודה בשבתות במשתלת מסילות ✓

אנו מחפשים עובדים ועובדות מהקיבוץ לעבודה בשבתות ל-4 שעות במכירה - קבלת קהל ובמידת הצורך השקיית צמחים בימי קיץ. נדרשת יכולת שירותית, הכרות בסיסית בתחום הצמחים (השאר יושלם בהכשרה במקום) וגם יכולת פיזית לרמת עציצים ו/או שקי אדמה ללקוחות במסגרת המכירה. המעוניינים מוזמנים לפנות למירי גניגר מנהלת המשתלה בטלפון 0546754400 או למנהל משי"א גיל שני 052-5451780

עמ'ת פופ אר'י נ'ר - מנהלת הקהילה

מהחלטות הוועד המנהל

טורבינות רוח – בקשה לשיחת קיבוץ בנושא

בצלאל בן יצחק - המנהל העסקי ועדי נצר - מנהלת הקהילה עידכנו כי מספר חברים פנו בבקשה לקיים שיחת קיבוץ בנושא הקמת טורבינות הרוח. בצלאל עדכן שנעשה בירור ראשוני מול היועצים המשפטיים בנוגע להסכם שקבוץ מסילות חתם בעבר עם היזמים. כמו כן ציין בצלאל כי ישנה הזדמנות עסקית שנבחנת בנקודת זמן הנוכחית להגדלת הכנסות במסגרת ההסכם הנוכחי. עדי עדכנה כי התקבלה פניה מקיבוץ חמדיה לבחון ולעשות גיוס המונים לצורך גיוס כספים לתשלום למסילות עבור פיצויים במידה ויחלט במסילות על יציאה מההסכם עם היזם. החלטה :

לקיים מפגש הסברה לחברי מסילות - במפגש יוסבר מהו מצבנו המשפטי אל מול היזם ומהן אפשרויות הפעולה שלנו.

עמת life